Universidade de Brasília - UnB
Instituto de Ciência Humanas - ICH

Departamento de Serviço Social - SER
Programa de Educação Tutorial- PET/SE

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO
TUTORIAL DO CURSO DE SERVIÇO SOCIAL (PET-SER)

EDITAL Nº 01/2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Programa de Educação Tutorial de Serviço Social da Universidade de Brasília (PET/SER
- UnB) torna público a convocação para participação da Etapa III (entrevista) do processo
de seleção Edital nº 01/2025.

Todas as entrevistas serão realizadas na sala de reuniões do Departamento de Serviço
Social (mesmo local da outra etapa), no dia 17 de julho de 2025, conforme horários abaixo
relacionados:

Matrícula Horário

231016155 13h40

242031580 14h

242022268 14h20

241030800 14h40

241030659 15h

232026441 15h20

222025502 15h40

231016119 16h

Matrícula Horário

241006214 16h40

232027805 17h

232031370 17h20

241006072 17h40

222023366 18h

241030695 18h20

241006152 18h40

Chegar com antecedência de 10min. Haverá tolerância de até 5min de atraso, porém
será contabilizado no tempo da entrevista.

Brasília, 14 de julho de 2025.

Profª Drª Valdenízia Bento Peixoto
Tutora PET-SER

		2025-07-14T11:00:04-0300